法務部矯正署臺北監獄消費合作社『春節年貨商品』

送樣評選結果公告
   公告日期：中華民國 110年 12月 7日

   發文字號：北監合字第 11033000910號

  主旨：春節年貨商品與振興券特別商品評選結果。

  公告事項：

一、 本社已完成春節年貨商品與振興券特別商品評選與議價，

經確認後，春節年貨商品 40件、振興券特別商品 36 件，

考量倉庫空間，將予以分批訂貨，詳附件。

二、 部分已完成議價商品，經本社綜合價格、同性質商品數量、

收容人需求等因素後，予以排除。

三、 冾詢專線：(03) 359-1608。採購丁先生。

編號 廠商 五倍券商品 規格 五倍券

1 八鼎 萊卡天然乳膠枕 60*40cm V

2 興鶴 得意中華五香辣豆丁 80g V

3 和正 和正蜜汁豬肉條(黑胡椒) 200g V

4 和正 和正蜜汁豬肉條(川辣) 200g V

5 神洋 博基臻豆枋濾掛咖啡 10g*10 V

6 源裕 PB6889彩色高領長袖 M,L,XL V

7 源裕 PB6550保暖排汗圓領長袖 M,L,XL V

8 鼎荔 得意中華舊攤滷味組合包 470g V

9 巨大 頂級法蘭絨毛毯 180*210cm V

10 尚和堂 加卡比鹽味薯條 80g V

11 聯泰 甘百世 72%黑巧克力 165g V

12 義美 義美堅果滿足西點 238g V

13 義美 義美芝麻蛋捲 60g V

14 義美 義美原味蛋捲 60g V

15 欣泰 蔬纖生三色香薯芋頭條 90g V

16 欣泰 蜜沙茶 110g V

17 晟銘 瓜瓜園地瓜脆片(辣味) 150g V

18 珅鴻 黃金薯薯地瓜脆片 120g V

19 珅鴻 海苔米餅 384g V

20 珅鴻 高山原生哇沙米方塊酥 150g V

21 誠上承 ABC印尼風味炒麵 70g V

22 誠上承 ABC辣番茄湯麵 70g V

23 誠上承 ABC辣燉雞湯麵 70g V

24 品多 天六辣味豆子 260g V

25 品多 富喬陳皮梅李 300g V

26 鋒品 荷旺派克雞排 X總匯鹹酥雞 110g V

27 鋒品 信華乳膠床墊 5公分厚 V

28 鋒品 信華乳膠床墊套 單人 V

29 美和 飛鳥掌上型廣播收音機 iDO200 V

30 宏立 統一生機葡萄乾 250g V

31 坤鋒 印尼喜達泡麵系列(乾撈麵) 90g*5 V

32 坤鋒 印尼喜達泡麵系列(咖哩) 73g*5 V

33 坤鋒 鴻億越南三合一即溶咖啡 16g*50 V

34 坤鋒 卡迪那四重脆 142g V

35 瀚翔 ALWAYS乾撈麵系列 80g*5 V

36 瀚翔 DEKA雪茄威化捲 560g V

編號 廠商 年貨商品 規格 年貨 外門市販售

1 新宏 七味之友鱈魚起司條 145g V

2 立詣 盛香珍五福臨門禮盒 770g V V

3 八鼎 新福源花生角糖 250g V V

4 知足 惠香小魚乾花生 90g V

5 東蒙 富強森焦糖爆米花 150g V

6 東蒙 得意中華香辣小卷 80g V

7 東蒙 小港漁會極鮮麻辣切片 250g V V

8 東蒙 小老闆超級大海苔超值包 54g V

9 東蒙 老楊迎虎納福禮盒 360g V V

10 東蒙 龍情情意禮盒 720g V V

11 家家富 TGC黑咖啡 150g V V

12 山勝 大甲酥餅 600g V V

13 山勝 北港花生 145g V

14 和正 和正蔓越莓綜合莓果 250g V V

15 和正 和正手工椰棗夏威夷豆 150g V V

16 和正 和正伊朗頂級開心果 360g V V

17 日頂 明奇密麻花 250g V

18 奕万 BIBIA奶油風味蛋糕 15g*12 V

19 均貿 新東陽辣味牛肉乾 230g V V

20 神洋 正崇炭烤鱈魚棒 80g V

21 吉生 富強森飛魚餅 70g V

22 吉生 強森先生杏包菇脆片 80g V

23 鼎荔 福味珍比目魚骨 120g V

24 宇申 卜蜂炭烤厚切豬肉條 110g V

25 永茗 燕山明珠甘栗仁 240g V V

26 永茗 味覺生機椒麻蠶豆 250g V

27 欣泰 翁財記蒜味青豆 227g V

28 匯德 三叔公螃蟹酥 12gx12 V

29 鋒品 荷旺飛燕煉乳卡力 300g V

30 鋒品 荷旺大眼蝦盒裝蝦餅 100g V V

31 允榮 順欣啃瓜子 五香瓜子 150g V

32 永妙 珍珠奶茶布丁 660g V V

33 順富 心金饌禮盒 900g V V

34 億晟 盛香珍拿鐵咖啡脆捲 210g V

35 坤鋒 常新手工綜合杏仁牛軋糖 250g V V

36 坤鋒 胖老爹紐奧良風味酥脆雞皮 75g V

37 瀚翔 馬卡龍造型綜合水果風味餅 450g V V

38 瀚翔 三叔公嚴選綜合手工麻糬禮盒 600g V V

39 瀚翔 雪之戀手造麻糬禮盒 720g V

40 永妙 新東陽烤魷魚絲 100g V V